
Ред. 
Бр.

Идентифи
кациски 
број Име

Татково 
име Презиме Општина Универзитет Факултет Образложение Настава

1 45514 Селма Северџан Бегани Кавадарци

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин 

Факултет за 
економија и 
организација на 
претприемаштво

се ослободува 
од 
партиципација онлајн настава

2 45604 Рената Борче Дервушоска Охрид

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Правен факултет – 
Кичево 

се ослободува 
од 
партиципација

онлајн настава

3 45643 Сара Дарко Дивјакоска Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
биотехнички науки – 
Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

4 45652 Ивона Трајче  Тркалеска Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

5 45655 Анастасија Јане Ѓорѓијоска Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

6 45661 Верица Тошо Илчева Кавадарци

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин 

Факултет за 
психологија

се ослободува 
од 
партиципација онлајн настава

7 45673 Наташа Кире Ковилоска Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

8 45697 Viktor Deanche Vaneski Долнени

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
биотехнички науки – 
Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

Список на студенти бруцоши (I – ва) година запишани на додипломски студии кои аплицирале на конкурс за сместување во 
студентскиот дом „Кочо Рацин“ Битола



9 45719 Михаил Зоранчо Вучкоски Долнени

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
биотехнички науки – 
Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

10 45729 ИВИЦА СОТИР БУЗЛЕВСКИ Ресен

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

11 45812 Маја Гоце Христоска Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Правен факултет – 
Кичево 

се ослободува 
од 
партиципација

онлајн настава

12 45847  Валентин Роберт Дебрешлиоск Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

13 45969 Христина Златко Тренчева Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

14 45983 Сара Николче Николовска Струга

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технолошко-
технички факултет -
Велес 

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

15 45993 Кристијан Доне Ристески Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
биотехнички науки – 
Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

16 46023 Ивана Љупчо Наумоска Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

се ослободува 
од 
партиципација

комбинирана 
настава

17 46031 Габриела Гоце Јанческа Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Правен факултет – 
Кичево 

се ослободува 
од 
партиципација

онлајн настава



18 45409 Марија Коце Чиркова Валандово

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

19 45417 Софи Орданчо Гајтановска Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава

20 45443 Един Неат Дестаноски Дебар

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

21 45456 Ненад Кире Пиперковски Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

22 45459 Тамара Тони Стојановска Лозово

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

23 45582 Анѓела Златко Трајческа Охрид

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

24 45608 Петар Марјан Николов Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

25 45612 Давор Влатко Николоски Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава

26 45614 Андреј Спасе Грујоски Македонски Б

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава



27 45619 Дионис Никола Пашлаков Неготино

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

28 45625 Перо Анте Стрезовски Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава

29 45660 Марија Златко Станковска Крушево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

30 45686 Гордана Живко Иваноска Крушево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Висока медицинска 
школа – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

31 45689 Давид Боре Србиноски Македонски Б

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава

32 45692 Филип Зоран Китаноски Кичево

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин 

Фак за безбедносно 
инженерство

со 
партиципација 

онлајн настава

33 45713   Фросина Горанчо Граороска Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Правен факултет – 
Кичево 

со 
партиципација онлајн настава

34 45714 Габриела Ордан Лазокса Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

35 45716 Божидар Дејан Кукески Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

со 
партиципација

комбинирана 
настава



36 45727 Михаела Рубин Пееска Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

37 45796 Лазар Горанчо Лазов Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

38 45838 Борче Љупчо Костов Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

39 45854 Спасе Драги Петров Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

40 45898 Петар Манче Стојкоски Кичево

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

41 45972 Александар Дејан Пејоски Скопје

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

42 46034 Kiprijan Romeo Petreski Охрид

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
биотехнички науки – 
Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

43 46037 Самоил Зоран Граороски Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

44 46040 СТЕФАН Оливер ГУЛАБОСКИ Кривогаштани

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава



45 46042 Kasijan Romeo Petreski Охрид

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Правен факултет – 
Кичево 

со 
партиципација онлајн настава

46 46054 Николај Тони Даноски Прилеп

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Педагошки 
факултет – Битола

со 
партиципација

комбинирана 
настава

47 46056 ЈАНЕ Марјан ПУЦАКОСКИ Прилеп

Меѓународен 
славјански 
Универзитет - Г.Р. 
Державин 

Фак за безбедносно 
инженерство

со 
партиципација 

онлајн настава

48 45839 Зорица Валентин Насевска Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Факултет за 
информатички и 
комуникациски 
технологии – Биtola

непријавена 
плата

/

49 45976 Кристијан Ванчо Андоновски Кавадарци

Универзитет св. 
Климент Охридски 
- Битола

Технички факултет 
– Битола

несоодветен 
податок за 
плата /

*Студентите кои студираат онлајн настава нема да бидат сместувани во студентски дом, се додека наставата се одвива онлајн. 

*Поради новонастанатата ситуација со Ковид 19 сместувањето ќе биде согласно Протокол за работа во услови на справување 
со вирусот Ковид-19 во државните студентски домови и други објекти за сместување во Република Северна Македонија


	Битола за објава

